# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9572

**Auteur(s) :** Michel de Wanchy [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1175-1210]

**Lieu d'émission :** Foucarmont

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Michel de Wanchy concède aux moines de Foucarmont tout ce qu'ils ont acquis ou pourront acquérir dans son fief à Fresnoy.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H109.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Ce bien n'est pas mentionné dans la charte de confirmation d'Henri II, roi d'Angleterre, de 1156-1161, ni dans la bulle d'Alexandre III le 5 mai 1175. Le présent acte peut être postérieur à ces confirmations.

Texte d'après A

Noverint omnes tam presentes quam futuri quod ego Mikael de Wanci concedo pro anima mea et parentum meorum, sicut pater meus prius concessit monachis de Fucarmunt, quicquid de feodo meo in terra de Fraisnai vel a Willelmo de Fraisnai vel ab aliis hominibus adquisi[v]erunt vel adquirere poterunt omnino liberam et quietam ab omni servicio, salva tamen conventionem inter monachos et vavasores et redditu vavasorum, necnon et decimam quam possident in eodem feodo ex dono Reginaldi de Meduana, pro his autem omnibus nichil a monachis suscipio, preter fraternitatem domus et spiritale beneficium. Nisi forte si servicium quod vavasores mihi debent defecerit, ad redditum quem monachi vavasoribus debent recuperabo. Hanc concessionem in presentia capituli teste ipso capitulo super altare obtuli. Testibus etiam, Adam presbyter de Campeneseville, Rogero de Scakerlande, Johanne de Blangi et Gilleberto homine Michaelis et multis aliis.